
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Ипей" АД, гр.София
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР: Договор от 18.03.2014г. 
ПЕРИОД:  18.03.2014г.-18.03.2016г. 

фактура № дата

1 08.10.2014 г. 1000043510 30.09.2014 г. 72,20
2 10.11.2014 г. 1000044431 31.10.2014 г. 70,75

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: по обособена позиция №4: “Инкасиране на суми за 
ВиК услуги чрез банкови карти издадени от банката”

№ Дата на плащане
 Основание за плащане Платена сума 

без ДДС


